МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И
НАУКИ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чича

биде 2023 года № 1082

х проведении краевой заочной антинаркотической олимпиадышкольнйков «Здоровая Россия»в 2023 голу

В сфутветствии с Календарем образовательных и воспитательных событий
© детьмй и молодежью в Забайкальском крае ма год, утвержденнымприказом! Министерства образования и науки Забайкальского края от 19декабря 022 года № 1070, приказом № 785 от 4 октября. 2023 года «О.
проведенйи краевой заочной олимпиады школьников Забайкальского краятес—Олимпиада); приказываю:

прилагаемые—список победителей и’ призеровгода и итоги участия школьников Забайкальского края в

Отделу воспитания, дополнительного образования (ТурицынаВ.В.) обе]нечить награждение победителей и_призеров-Олиминалы грамотамиМинистедтва образования и науки. Забайкальского края и сувенирной

И.о. минийра М.А. Секержитская

№

Место Ф.и.0. |
айон

|-- ел — а 3

Номинация: видеоролик

сы Среди учащихся 1-4 О Вы,| Дамдинова Дари
Т

`Агинск 3 класс МОУ «Гунэйская

место.
| СОШ», с. ГунЭй |

|

8

| Содномов |
т Волокитина Амалия | Читинский |4 «А» МОУСОТ |

место. —
|

алая [27 Чита саО Нагаев Степан | Шилкивнекий—| 3 класс МОУ Первомайская

место
ООШ №1, пит. |

| ЕН "| с Первомайский
‘нация: видеоролик

| си Среди учащихся 5-8 классов НОЕ
1 Холодилова Милена. Карымский «6»класс МОУ СОШ №1|_место Крючкова Дарья . ——

п. Карымское__—
Ц Князев Никита | Одовяниинский 8 класс МБОУ Яснинская

место ран ОЕ СОШ №2 3
Гоп Гурулева Анастасия | Читинский 7 В класс, МОУ СОТшт.|место|ОАНАДН Ни :, т. _ | ———

Атамановка
Номинация: видеоролик

| ООН Среди учащихся 9-11 классов 3 ЕНт 1.-Самсонова Яна. | Акиниский | МБОУ «СОШ с.Акаа»

место 2.Ивашкина Надежда |

3.Домашевская Олеся |

|

4.Лсонова Евгения:
|

5.Митюкова Ирниа |

10 «А» АЛЕНЕ НЕО
п Ткачева Кристина | Петровск-

место | и |. Забайкальский район|Ц Эбиталина Дарья | Приаргунский ||

11 класс МБ

место
| Зоргольская СОШ им:

| Тероя Советского Союза

Ш Круповицкая Эльвира. Оловянлинский

—
|

=

место д _||— Хадабулакская ООШ
Ш Коллективная работа ий|10 класс, МОУ Нерчинско-

|

|место | —— ия . ———

Заводская СОШ

Утверждено
приказом Министерства
образованияи науки
Забайкальского края
› 1092. 25.92023 г.

к победителей и призеров краевой заочной антинаркотической

олимпиадышкольников «Здоровая Россия» 2023 год

с |‘ование ОО,клас, |

Номинация: видеоролик
Разновозраетная группа

Т

Петро!
альскийЗабай.

Номинация: буклет
цихся 1-4 классов
Оловянницский

Читинский.

Жрасночикойский

т Карпова Ирина.
| место Ануфриева Ульяна

|Верисоцкий Кирилл
Ануфриева Анна _

| Срет исичникова Ярослава
место —п |

ТИсмякии Даниил
место =ти Никитина Ульяна
место

п
место |И
место.

Е :
`Номинация: буклет:

Среди учащихся 5-8 классов
| Красночикойский'Аюшесва Пагма

т. ЧитаМихалажинВасилий
Тюменцева Мария
“Артемьев Артем

[осквитина Александра.
Шевченко Полина |

Матвеева Ева |

Ланг Вероника
|

Читинский:

Овсянников Дмитрий
Старченко Дарья
Бурлак София
Торяйский Юрий упский

место.

ТигинаЗоя 1

Номинация: бук:
‚Среди учащихся 9-11 классов

Карымский

Соколова Вероника т. Чита

ношеНюе|
| 56, 86 классы
МОУ СОШ н.Новопавловка

1
т. НЕ

Г 1 класс
|
МБОУЯсногоре

| 15 МОУ СОШ

| 2 класс,№
|| малоархангельская СОШ,

|—е.Малоархантельск

Г 8 класс, МОУ

Верхнешергольджинская
СОШ, с.Верхний

—— 1Шергольджин
8 сс.

МБОУ «СОЩШЛ19»
асс, МОУ СОШ!

п. Лесной городок

6 класс, МБОУДуройская| СОШ, село Дурой

| 9 А класс, МБОУ. |

ОПЕ№3»

Итоги участия школьников Забайкальского края
в зфочной антинаркотической олим ‘аде «Здоровая Россия» 2023

‘во принятых ||Количество
бот | призовыхмест

3

[34| Целопугинский
35

—|филкинский =
Итого. а

(количество районов, ||

направивших работына
| краевой уровень| Олимпиады)